da Proposta de Renovação apresentada pela CONTRATADA (74606110), e segundo dispõe o art. 57, inciso
II da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA​  – DO VALOR 

O valor deste aditivo por vida é de R$ 9,31 (nove reais e trinta e um centavos), perfazendo o valor mensal
de até R$ 158,27 (cento e cinquenta e oito reais e vinte e sete centavos) e valor anual de até R$
1.899,24  (um mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos)  considerando  17
(dezessete) vidas, incluídas todas as despesas necessárias à prestação dos serviços objeto da contratação.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A Despesa correrá de acordo com Orçamento de 2021, aprovado pelo Conselho Deliberativo da